
ZARZĄDZENIE NR 139/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 marca 2012 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego Sołectwa Wierciochy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281) oraz Statutu Sołectwa Wierciochy stanowiacego załącznik Nr 29 do Uchwały Nr III/14/98 Rady 
Gminy Raczki z dnia 7 grudnia 1998r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie Gminy 
Raczki, zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zwołać zebranie wiejskie Sołectwa Wierciochy na dzień 30 marca 2012r. o godz.1800. 

§ 2. Zaproponować następujący porządek obrad: 

1) otwarcie zebrania, 

2) wybór przewodniczącego zebrania, 

3) stwierdzenie guorum, 

4) wybór komisji skrutacyjnej, 

5) przeprowadzenie wyboru sołtysa, 

6) wolne wnioski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Przyjety




